Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

        «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

          деятельности  по физическому развитию детей   № 8 «Светофор»

ПРОТОКОЛ №_________

заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат  ФОТ

                                                                                                               от_______________ года

Состав комиссии:

Председатель: Ф. И. О., старший воспитатель

Секретарь: Ф. И. О., председатель профсоюзной организации ДОО

Члены комиссии: Ф. И. О.,

Ф. И. О. воспитатель

Ф. И. О., музыкальный руководитель

Ф.И.О. инструктор по физической культуре

Повестка дня:

1. Оценка профессиональной деятельности педагогов учреждения за предыдущий период

(по итогам работы).

2. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда.

По первому вопросу слушали Ф. И. О., которая представила оценку результативности

профессиональной деятельности педагогов за предыдущий период.

По второму вопросу слушали Ф. И. О., которая обозначила размер (в рублях)

стимулирующих выплат , согласно справки о сумме стимулирующей части ФОТ и

экономии ФОТ за прошедший отчетный период к распределению

Рассмотрев показатели деятельности педагогов за предыдущий период (по итогам

работы, рассмотрев результаты мониторинга деятельности педагогических работников

учреждения по итогам работы за ___________ 201_____ года, комиссия

ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить стимулирующие выплаты педагогам за _________ года в размере ___

рублей, согласно сведениям о количестве набранных баллов (таблица расчета

прилагается).

2. Согласно критериям оценки результативности профессиональной деятельности:

2.1. Утвердить следующие результаты профессиональной деятельности педагогов

учреждения (по категориям) по итогам работы за ___________ 201____ года:

№ п/п Ф. И. О. педагога Количество баллов Размер стимулирующих  выплат (в рублях)

1.

2.

Итого:

2.2. Оставить без изменения оценку результативности профессиональной деятельности

педагогов:

№ Ф. И. О. педагога Должность Баллы

1

2

2.3. Увеличить оценку результативности профессиональной деятельности педагогов:

№ Ф. И. О. педагога Должность Баллы

1.

2.

2.4. Уменьшить оценку результативности профессиональной деятельности педагогов:

№ Ф. И. О. педагога Должность Баллы Изменения

1.

2.

Председатель комиссии ___ Ф. И. О.

Секретарь комиссии ___ Ф. И. О.

Члены комиссии:

___ Ф. И. О.

___ Ф. И. О.

___ Ф. И. О.